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Dato fra - til:

Regnskapsår 2021

Periode: 1 1

Balansesammendrag

For

Våsjøen Hyttegrend. Sidenr: 1

2021 2020

EIENDELER
Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
Fordringer

Kundefordringer
lnvesteringer

Andre fi nansielle instrumenter
Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Opptjent egenkapital

Udisponert resultat
Sum egenkapital

GJELD

Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandø§eld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld og egenkapital

101 902 101 902

101 902 101 902

10 000

10 000

907 570

10 000

709 708

927 570 719 708

1 029 472 821 611

1 028 708 801 308

1 028 708 801 308

0

20 303

20 303

1 029 472 821 611
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Våsjøen Hyttegrend. (5 120025)
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Dato fra til:

Regnskapsår:

Periode:

2021

11

Resultatsammendrag

for
Våsjøen Hyttegrend. Sidenr: 1

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Varekostnader
Andre driftskostnader
Driftsresultat

Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Ord i nært resultat før skattekostnad

Ordinært resultat

Årsresultat

Overført annen egenkapital
Udekket tap
Sum overføringer

706 346 704 506
706 346

420 622
70 594

704 506

485 909
58 550

215 130

282
11 988

160 047

847
12 060

227 400 172954

227 400 172954

227 400 172954

-227 400

-227 400

-172954

-172954
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Våsjøen Hyttegrend. (51 20025) 02.06.2275609saa


